
Strana 1 (celkem 2) 

Kupní smlouva  
 

uzavřená podle ust. § 409 a násl. obch. zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění 

 

Kupující:                                 Správa nemovitostí Olomouc a.s.      

se sídlem / trvalý pobyt           Školní 202/2,779 00 Olomouc , Česká Republika 

zastoupený:       Ing. Romanem Zelenkou, předsedou představenstva a Ing. Věrou Vyhňákovou, 

       členem představenstva     

IČO :                                       25898736 

DIČ :                                       CZ25898736                                

    

a  

 

Prodávající:     TONER – COPY s.r.o. 

se sídlem:     Valdštejnská 381, 460 01 Liberec II – Nové Město  

zastoupený:     jednatelem společnosti panem Jiřím Peškem 

IČO:     25291084 

DIČ:     CZ25291084 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s. Liberec,  č.ú. 5539764349/0800  

     Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem do oddílu C, 

     vložka 17860, je plátce DPH u FÚ Liberec čj.97648/01/192902/2863 z  

     24.04.2001 

 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku  tuto kupní smlouvu: 

 

1. Předmět smlouvy 

 

Prodávající kupujícímu prodává nový barevný kopírovací stroj   
 

Název Počet 

KONICA MINOLTA bizhub C250i, v.č.: AA2M021011980 1 ks 

Sada tonerů do stroje Cyan /Magenta/Yellow/K-Black   1 ks 

Instalace stroje 1 ks 

 

1. Zboží bude předáno prodávající organizací kupujícímu po obdržení závazné písemné objednávky. Bude 

provedena jeho základní odborná instalace a předvedení / předání kupujícímu. Splnění dodávky potvrdí 

kupující na dodacím listu prodávajícího. Po provedení základní instalace a doplacení poslední splátky bude 

na dodané zboží vystaven záruční list.  Zboží až do úplného zaplacení zůstává majetkem prodávajícího a 

to bez odvolání !!!. 

 

II. Kupní cena 

 

1. Cena plnění, která vychází z oficiální nabídky prodávajícího kupujícímu, byla stanovena dohodou 

smluvních stran takto: 

  

Název Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

KONICA MINOLTA bizhub C258 

Autorský poplatek 

Poplatek E-odpad 

Sada tonerů C/M/Y/K 

Instalace stroje 

 54.900,00Kč 

  660,00Kč 

      120,00Kč 

8.500,00Kč 

1.800,00 Kč  

11.529,00Kč 

138,60Kč 

25,20Kč 

1.785,00Kč 

378,00 Kč 

66.429,00 Kč 

 798,60Kč 

    145,20Kč 

10.285,00Kč 

2.178,00Kč  

Celkem                                                                                         65.980,00Kč    13.855,80Kč 79.835,80Kč 

 

 

III. Platební a fakturační podmínky, sankce 

 

1. Faktura na dodávku bude vystavena v den instalace  stroje, tuto instalaci potvrdí zákazník na Montážním 

Listu servisním technikům kteří stroj budou instalovat a v tento den dojde zároveň k podepsání této 

smlouvy.  

 

 

2. V případě prodlení se zaplacením faktury (bez předchozí písemné dohody nebo písemně odůvodněných 

námitek proti vyúčtování) zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den 

prodlení. 



Strana 2 (celkem 2) 

 

 

3. V případě nezaplacení faktury  do 30 dnů po splatnosti, bude zboží kupujícímu odebráno ( zákazník souhlasí 

se vstupem zaměstnanců společnosti prodejce TONER-COPY s.r.o. do prostor zákazníka kde je dle 

předávacího protokolu umístěno zařízení a umožnit jim demontáž a odvoz zboží a to bez odvolání ) s tím, že 

k jeho tíži bude vyfakturováno: 

 

a) náklady na dopravu ve výši 1.000,-Kč bez DPH  . 

b) náklady na instalaci a demontáž ve výši 3.500,-Kč bez DPH. 

c) opotřebení zařízení stanovené dle doby používání , minimálně však ve výši 20% z celkové jeho prodejní 

ceny. 

 

IV. Záruka 

 

1. Kupující se zavazuje, že nebude zasahovat do zařízení a vykonávat v něm úpravy bez písemného             

souhlasu, respektive asistence prodávajícího, mimo běžných uživatelských úkonů se kterými jej seznámil 

prodávající. V případě, že kupující poruší tento závazek, nebere prodávající zodpovědnost za žádné chyby 

nebo poruchy, které na zařízení vzniknou a kupující ztrácí nárok na opravu v rámci záruky. 

 

2. Na nový barevný kopírovací stroj KONICA MINOLTA bizhub C250i poskytuje prodávající záruku 24 

měsíců ostatní ujednání dle záručního listu výrobce. Její podrobné podmínky jsou uvedeny v záručním listu, 

který bude kupujícímu předán dle čl. I.. 

 

3. V případě uzavření S+M smlouvy se záruční podmínky rozšiřují o další služby a záruky , dle dodatku č.1  

 záručního listu . 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit jen písemným ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

2. Oba účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné  a vážné vůli, nebyla učiněna v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek, což oba účastníci stvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných 

zástupců. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž prodávající i kupující obdrží jeden.  

 

4. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 

 

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění. 

 

 

 

V Liberci , dne 16.října 2019 

 

 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

     ………..…………………………..…….          …………………………………….. 

                    Ing. Roman Zelenka                                                                           Jiří Pešek 

       Správa nemovitostí Olomouc a.s.                                                            TONER–COPY s.r.o. 

 

 

 

 

     ………..…………………………..…… 

                  Ing.Věra Vyhňáková  

       Správa nemovitostí Olomouc a.s.      

 


